
Zarządzenie
Rektora Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego 

Nr ZR/2024/0018

z dnia 23.02.2024

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości opłaty za postępowanie w sprawie 
nadania stopnia naukowego doktora habilitowanego w Krakowskiej Akademii 
im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego i terminów jej wnoszenia oraz minimalnego zakresu 
umów zawieranych przez Krakowską Akademię im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego 
z kandydatem do stopnia doktora habilitowanego lub jednostką organizacyjną 
finansującą koszty postępowania

Na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 182 ustawy z dnia 27 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) w związku z § 8 ust. 1 „Statutu 
Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego” oraz § 19 i § 20 uchwały Senatu 
Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego z dnia 28 stycznia 2021 r. 
w sprawie szczegółowego trybu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 
habilitowanego w Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego (zmieniona 
uchwałą Senatu Nr 3/2023 z dnia 8 marca 2023 r., uchwałą Senatu Nr 13/2023 z dnia 21 
czerwca 2023 r. oraz uchwalą Senatu Nr 34/2023 z dnia 13 grudnia 2023 r.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1
Załączniki nr 1 i 2 do zarządzenia Rektora Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza 
Modrzewskiego Nr 12/2021 z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za 
postępowanie w sprawie nadania stopnia naukowego doktora habilitowanego w Krakowskiej 
Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego i terminów jej wnoszenia oraz minimalnego 
zakresu umów zawieranych przez Krakowską Akademię im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego 
z kandydatem do stopnia doktora habilitowanego lub jednostką organizacyjną finansującą 
koszty postępowania (zmienione zarządzeniem Rektora Nr 32/2022 z dnia 12 maja 2022 r. oraz 
zarządzeniem Rektora Nr ZR/2023/0009 z dnia 08.02.2023) otrzymują brzmienie określone 
w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.


		2024-02-23T09:13:39+0100
	Klemens Budzowski




